” (Enterprise Greece S.A.), ποσού 37.169,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% (29.975,00€ άνευ Φ.Π.Α.) 

14. Την Α/Α 1548 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, (ΑΔΑΜ:  25REQ016304001 & ΑΔΑ: 
9ΙΨΑ7ΛΛ-ΝΡΤ) του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της 
Δ/νσης Οικονομικού Π.Κ.Μ., ποσού Τριάντα επτά χιλιάδων εκατόν εξήντα εννέα Ευρώ 
(37.169,00) - Κ.Α.Ε. 02.21.00.725.9899.ιβ.01 – Πρόγραμμα προβολής αγροδιατροφικών 
προϊόντων Π.Κ.Μ. - 002459-0  

15. Τo από  1-4-2025 πρακτικό του Τριμελούς Οργάνου το οποίο γνωμοδότησε υπέρ της 
αποδοχής της οικονομικής προσφοράς ύστερα από διαπραγμάτευση, της εταιρείας “

[...]

(Enterprise Greece S.A.), ποσού 37.169,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (29.975,00€ άνευ Φ.Π.Α.) 
17. Την Α/Α 1548 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, (ΑΔΑΜ:  25REQ016304001 & ΑΔΑ: 9ΙΨΑ7ΛΛ-ΝΡΤ) του 
Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Δ/νσης Οικονομικού Π.Κ.Μ., ποσού Τριάντα 
επτά χιλιάδων εκατόν εξήντα εννέα Ευρώ (37.169,00) - Κ.Α.Ε. 02.21.00.725.9899.ιβ.01 – Πρόγραμμα προβολής 
αγροδιατροφικών προϊόντων Π.Κ.Μ. - 002459-0  

18. Τo από  1-4-2025 πρακτικό του Τριμελούς Οργάνου το οποίο γνωμοδότησε υπέρ της αποδοχής της οικονομικής 
προσφοράς ύστερα από διαπραγμάτευση, της εταιρείας “ Ελληνική Εταιρεία Επενδύσεων και Εξωτερικού Εμπορίου